
333 RadBus Moseltal: Trier - Schweich - Klüsserath - Leiwen - Neumagen-
Dhron - Piesport - Wintrich - Brauneberg - Mülheim - Bernkastel-Kues

Gültig von 10.12.2023 bis 25.08.2024
RadBus Moseltal verkehrt vom 01.04. bis 01.11. am Wochenende, an Feiertagen und an allen Tagen in den Schulferien mit Fahrradanhänger (20 Plätze für Fahrräder oder
Pedelecs).
Infos und Reservierung von Fahrradplätzen unter www.radbusse.de

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Trier, Hauptbahnhof (Stg. 3)
Trier-Nord, Nells Park
Schweich, Schulzentrum an
Schweich, Schulzentrum ab
Klüsserath, Gemeindewaage
Leiwen, Euchariusstraße
- Zummet Abzweig L48
Trittenheim, Tourist Info
Neumagen, Realschule plus an
Neumagen, Realschule plus ab
Piesport, Tourist Info
Wintrich, Schulstraße
Brauneberg, Im Neudorf
Mülheim, Ort an
Mülheim, Ort ab
Lieser, Ortsmitte
Kues, Forum

333
1

F1
FA
8.56V
9.02V
9.14
9.16
9.34V
9.43V
9.47V
9.51V
9.57V
9.59V

10.07V
10.15V
10.21V
10.25V
10.26V
10.31V
10.38V

333
2

F1
FA

11.26V
11.32V
11.44
11.46
12.04V
12.13V
12.17V
12.21V
12.27V
12.29V
12.37V
12.45V
12.51V
12.55V
12.56V
13.01V
13.08V

333
3

F1
FA

16.26V
16.32V
16.44
16.46
17.04V
17.13V
17.17V
17.21V
17.27V
17.29V
17.37V
17.45V
17.51V
17.55V
17.56V
18.01V
18.08V

Samstag
333
4

Sa
FA
8.56V
9.02V
9.14
9.16
9.34V
9.43V
9.47V
9.51V
9.57V
9.59V

10.07V
10.15V
10.21V
10.25V
10.26V
10.31V
10.38V

333
5

Sa
FA

11.26V
11.32V
11.44
11.46
12.04V
12.13V
12.17V
12.21V
12.27V
12.29V
12.37V
12.45V
12.51V
12.55V
12.56V
13.01V
13.08V

333
6

Sa
FA

16.26V
16.32V
16.44
16.46
17.04V
17.13V
17.17V
17.21V
17.27V
17.29V
17.37V
17.45V
17.51V
17.55V
17.56V
18.01V
18.08V

Sonn- und Feiertag
333
7

So
FA
8.56V
9.02V
9.14
9.16
9.34V
9.43V
9.47V
9.51V
9.57V
9.59V

10.07V
10.15V
10.21V
10.25V
10.26V
10.31V
10.38V

333
8

So
FA

11.26V
11.32V
11.44
11.46
12.04V
12.13V
12.17V
12.21V
12.27V
12.29V
12.37V
12.45V
12.51V
12.55V
12.56V
13.01V
13.08V

333
9

So
FA

16.26V
16.32V
16.44
16.46
17.04V
17.13V
17.17V
17.21V
17.27V
17.29V
17.37V
17.45V
17.51V
17.55V
17.56V
18.01V
18.08V

ZEICHENERKLÄRUNG: F1 = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen vom 01.04. bis 01.11.
Sa = nur samstags vom 01.04. bis 01.11.
So = nur Sonn- und Feiertags vom 01.04. bis 01.11.

FA = Fahrzeug mit Radanhänger für max. 20 Fahrräder - fährt vom 01.04. bis 01.11.
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus

333 RadBus Moseltal: Bernkastel-Kues - Mülheim - Brauneberg - Wintrich -
Piesport - Neumagen-Dhron - Leiwen - Klüsserath - Schweich - Trier

Gültig von 10.12.2023 bis 25.08.2024
RadBus Moseltal verkehrt vom 01.04. bis 01.11. am Wochenende, an Feiertagen und an allen Tagen in den Schulferien mit Fahrradanhänger (20 Plätze für Fahrräder oder
Pedelecs).
Infos und Reservierung von Fahrradplätzen unter www.radbusse.de

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Kues, Forum
Lieser, Ortsmitte
Mülheim, Ort an
Mülheim, Ort ab
Brauneberg, Im Neudorf
Wintrich, Schulstraße
Piesport, Tourist Info
Neumagen, Realschule plus an
Neumagen, Realschule plus ab
Trittenheim, Tourist Info
Leiwen, Zummet Abzweig L48
- Euchariusstraße
Klüsserath, Gemeindewaage
Schweich, Schulzentrum an
Schweich, Schulzentrum ab
Trier-Nord, Nells Park
Trier, Hauptbahnhof (Stg. 3)

333
12

F1
FA
8.52V
8.59V
9.04V
9.05V
9.10V
9.15V
9.23V
9.28V
9.31V
9.39V
9.43V
9.47V
9.56V

10.11
10.14
10.27V
10.34V

333
13

F1
FA

14.22V
14.29V
14.34V
14.35V
14.40V
14.45V
14.53V
14.58V
15.01V
15.09V
15.13V
15.17V
15.26V
15.41
15.44
15.57V
16.04V

333
14

F1
FA

18.22V
18.29V
18.34V
18.35V
18.40V
18.45V
18.53V
18.58V
19.01V
19.09V
19.13V
19.17V
19.26V
19.41
19.44
19.57V
20.04V

Samstag
333
15

Sa
FA
8.52V
8.59V
9.04V
9.05V
9.10V
9.15V
9.23V
9.28V
9.31V
9.39V
9.43V
9.47V
9.56V

10.11
10.14
10.27V
10.34V

333
16

Sa
FA

14.22V
14.29V
14.34V
14.35V
14.40V
14.45V
14.53V
14.58V
15.01V
15.09V
15.13V
15.17V
15.26V
15.41
15.44
15.57V
16.04V

333
17

Sa
FA

18.22V
18.29V
18.34V
18.35V
18.40V
18.45V
18.53V
18.58V
19.01V
19.09V
19.13V
19.17V
19.26V
19.41
19.44
19.57V
20.04V

Sonn- und Feiertag
333
18

So
FA
8.52V
8.59V
9.04V
9.05V
9.10V
9.15V
9.23V
9.28V
9.31V
9.39V
9.43V
9.47V
9.56V

10.11
10.14
10.27V
10.34V

333
19

So
FA

14.22V
14.29V
14.34V
14.35V
14.40V
14.45V
14.53V
14.58V
15.01V
15.09V
15.13V
15.17V
15.26V
15.41
15.44
15.57V
16.04V

333
10

So
FA

18.22V
18.29V
18.34V
18.35V
18.40V
18.45V
18.53V
18.58V
19.01V
19.09V
19.13V
19.17V
19.26V
19.41
19.44
19.57V
20.04V

ZEICHENERKLÄRUNG: F1 = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen vom 01.04. bis 01.11.
Sa = nur samstags vom 01.04. bis 01.11.
So = nur Sonn- und Feiertags vom 01.04. bis 01.11.

FA = Fahrzeug mit Radanhänger für max. 20 Fahrräder - fährt vom 01.04. bis 01.11.
V = Fahrradverladung nur an dieser Haltestelle vom 01.04. - 01.11.

= Niederflurbus
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